

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

DYRLÆGE SUSANNE BOYE ApS

Storkhøjevej 1  
Dråby  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/6 2023

  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 18 80 58 47

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** DYRLÆGE SUSANNE BOYE ApS  
Storkhøjevej 1  
Dråby  
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 18 80 58 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Susanne Boye

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægeklinik samt salg af dyreartikler frem til den 15/7 2022, hvor dyrlægeklinikken er afhændet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har afhændet klinikken i indeværende år.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 346.526. Resultatet vurderes tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af dyrlægeklinikken med kr. 413.632, se note om særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	707.461	818.776
2 Personaleomkostninger	-250.662	-665.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-7.697
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>456.799</b>	<b>145.769</b>
Andre finansielle omkostninger	-12.535	-10.089
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>444.264</b>	<b>135.680</b>
Skat af årets resultat	-97.738	-29.826
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>346.526</b>	<b>105.854</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	346.526	105.854
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>346.526</b>	<b>105.854</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.743
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>11.743</b>
Udskudt skatteaktiv	0	33.387
Deposita	0	56.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>89.637</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>101.380</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	111.615
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>111.615</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.424
Andre tilgodehavender	796	31.588
<b>Tilgodehavender</b>	<b>796</b>	<b>71.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>676.663</b>	<b>245.356</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>677.459</b>	<b>427.983</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>677.459</b>	<b>529.363</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.025	-337.502
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>209.025</b>	<b>-137.502</b>
Anden gæld	0	67.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	368.983
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>436.229</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	349.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.213	65.521
Selskabsskat	64.351	0
Anden gæld	31.329	165.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>468.434</b>	<b>230.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>468.434</b>	<b>666.865</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>677.459</b>	<b>529.363</b>

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo	-337.501	-443.356
Årets resultat	346.526	105.854
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>9.025</b>	<b>-337.502</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>209.025</b>	<b>-137.502</b>

## Noter

2022 2021

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Indtægter:

Fortjeneste ved salg af virksomhed	413.632	0
	<u>413.632</u>	<u>0</u>

#### Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	413.632	0
	<u>413.632</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>413.632</u>	<u>0</u>

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	236.810	614.818
Pensioner	0	23.306
Andre omkostninger til social sikring	13.852	27.186
	<u>250.662</u>	<u>665.310</u>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	67.246	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	368.983	349.541	349.541	0
	<u>436.229</u>	<u>349.541</u>	<u>349.541</u>	<u>0</u>